3
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШАУМЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  03.05.2018                                                                          № 31/1

с. Шаумян

Об утверждении Порядка досудебного (внесудебного)

обжалования заявителем решений и действий

(бездействия) отраслевых (функциональных) органов

администрации Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района, предоставляющих муниципальные услуги,

должностных лиц отраслевых (функциональных) органов

администрации Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района, предоставляющих муниципальные услуги,

либо муниципальных служащих администрации

Шаумянского сельского поселения Туапсинского района,

а также организаций, осуществляющих функции

по предоставлению муниципальных услуг, или их работников

В целях реализации положения части 4 статьи 11.2 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрацией Шаумянского сельского поселения Туапсинского района  п о с т а н о в л я ю:

Утвердить Порядок досудебного (внесудебного) обжалования заявителем решений и действий (бездействия) отраслевых (функциональных) органов администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района, предоставляющих муниципальные услуги, должностных лиц отраслевых (функциональных) органов администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района, предоставляющих муниципальные услуги, либо муниципальных служащих администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района, а также организаций, осуществляющих функции по предоставлению муниципальных услуг, или их работников (прилагается).

Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района, М.В.Мирджанова.

Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского  района                                                                              Л.М.Кочьян